24/03/2026, tại nơi tọa lạc nhà đất;

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: từ ngày 27/02/2026 đến
ngày 24/03/2026, tại Công ty đấu giá hợp danh Tiên Phong, địa chỉ: 276 Quốc lộ
62, phường Long An, tỉnh Tây Ninh

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

- Quyền sử dụng đất: 2.065.944.000đ (Hai tỷ không trăm sáu mươi lăm triệu
chín trăm bốn mươi bốn ngàn đồng)

- Công trình xây dựng và tài sản trên đất: 1.248.551.000đ (Một tỷ hai trăm
bốn mươi tám triệu năm trăm năm mươi mốt ngàn đồng)

Tổng giá khởi điểm của tài sản: 3.314.495.000đ (Ba tỷ ba trăm mười bốn
triệu bốn trăm chín mươi lăm ngàn đồng)

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000đ/01 hồ sơ;

- Tiền đặt trước: 662.899.000đ;

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

- Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 08h00 ngày 27/02/2026 đến 17h00 ngày